
                
    REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA      

        
GRAD VODICE 

       GRADONAČELNIK 
  

KLASA: 008-02/17-01/48 
UR.BROJ: 2182/04-05/04-17-4 
Vodice, 23. listopada 2017.g. 
 
 

Temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („NN“, br. 120/16), Naručitelj Grad 
Vodice podnosi slijedeće 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
o prethodnoj analizi tržišta  

 
 

Naziv predmeta javne nabave o kojem je savjetovanje provedeno: Izgradnja nove javne rasvjete 
na području grada Vodica. 
 
Vrijeme trajanja savjetovanja: od 13. listopada 2017.g. do 20. listopada 2017.g. do 11:00 sati. 
 
Cilj i glavne teme savjetovanja: u skladu s člankom 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („NN“, 
br. 120/16), Grad Vodice je prije pokretanja otvorenog postupka javne nabave za:  „Izgradnju nove 
javne rasvjete na području grada Vodica, EV.BR.: 1/17“, stavilo na prethodno savjetovanje sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima opis predmeta nabave, tehničke specifikacije, kriterije za 
kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje 
ugovora. Osim obveznih elemenata, u postupku posebnog savjetovanja objavljen je Nacrt cjelokupne 
dokumentacije o nabavi, troškovnik i Izvedbeni projekt. 
 
Cilj prethodnog savjetovanja bio je potaknuti što veći broj gospodarskih subjekata na davanje stručnih 
prijedloga koji bi doprinijeli kvaliteti dokumentacije o nabavi, a što značajno može utjecati i na 
smanjenje broja žalbi na dokumentaciju o nabavi. 
 
Nakon provedenog postupka prethodne analize tržišta javni naručitelj objavljuje da za vrijeme trajanja 
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima o gore označenom predmetu javne nabave 
nisu pristigle primjedbe i prijedlozi u pogledu glavnih tema savjetovanja od niti jednog gospodarskog 
subjekta. 
 
 

STRUČNO POVJERENSTVO 
ZA JAVNU NABAVU 

 
 



 
 


